平成 30年 4 月 5日

各      位

会 社 名  株式会社エービーシー・マート

代表者名  代表取締役社長  野口 実

（コード番号２６７０   東証第一部）

問合せ先  取締役経営企画室長  小島 穣

（TEL．０３－３４７６－５４５２）

ABC-MART

『NIKE AIR MAX』新 TV-CM

のお知らせ

株式会社エービーシー・マート（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：野口実）は、

新 TV-CMを平成 30年 4月 5日より全国でオンエアいたします。

つきましては、本日添付のプレスリリースを行いましたのでお知らせいたします。

以上

平成 30年 4 月 5日

株式会社エービーシー・マート

ABC-MART 新 TV-CM

『NIKE AIR MAX』

2018 年 4月 5 日（木）から全国にてオンエア開始

  株式会社エービーシー・マート（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：野口実）は、「NIKE AIR MAX」

の新 TV-CM（15 秒）を 2018 年 4月 5日（木）から全国でオンエアを開始します。

今回の TVCM では、アジア発 9人組ガールズグループ『TWICE』を起用いたしました。

新 TV-CM（15秒）動画：https://youtu.be/4xX0Q3-pycw

◆ＣＭ概要

タイトル  ： ABC-MART「NIKE AIR MAX」(15秒)

広告主  ： 株式会社エービーシー･マート

撮影時期  ： 2018 年 2月下旬

放送開始日 ： 2018 年 4月 5日(木)

放送地域  ： 全国放送

https://youtu.be/4xX0Q3-pycw

◆ＣＭストーリー

「NIKE AIR MAX」(15秒)

ダブルダッチに挑戦する TWICE。

出来るのかな、、と不安になりながらも一生懸命に

練習する姿をドキュメンタリーのように追いかけます。

なりたい自分を想像して、努力して、叶う瞬間。

『想いをカタチに。- NIKE AIR MAX-』

9 人でのダブルダッチが成功して達成感に溢れる

TWICE のキュートな笑顔にも注目です。

◆商品について

商品名  ： NIKE AIR MAX

価格  ：〈AIR MAX SEQUENT 3〉 ￥10,000(税別)

〈AIR MAX SASHA〉 ￥9,000(税別)

   〈AIR MAX 90〉  ￥12,000(税別)

サイズ  ：〈AIR MAX SEQUENT 3〉Ⓦ22.5cm～26.0cm、Ⓜ24.5cm～29.0cm、30.0cm

   〈AIR MAX SASHA〉 22.5cm～25.5cm

   〈AIR MAX 90〉  22.5cm～29.0cm

カラー  ：〈AIR MAX SEQUENT 3〉 BLACK/WHITE DK.GRAY、PPLTM/BLACK、

W.GRAY/B.PINK(Ⓦ)、PPLTM/R.PINK(Ⓦ)

   〈AIR MAX SASHA〉 V.GRAY/T.PINK、WHITE/CSTAR

   〈AIR MAX 90〉  BLACK/WHITE、WHITE/BLACK、DSAD/WHITE

【AIR MAX SEQUENT 3】

オリジナルのエアマックスのディテールをイメージしたデザインのエアマックスシークエント 3。

U字型の MAX AIRヒールユニットが踏み出した際の反発力を向上し、伸縮性に優れたニットのアッパーと Flywire

ケーブルで、しっかりとしたフィット感を実現しています。優れたクッショニングが必要とされる短いランニン

グに最適なモデルです。

【AIR MAX SASHA】

伝統的なエアマックススタイルにインスパイアされたエアマックスサシャは、靴下のような優しいフィット感と

快適なクッション性がポイント。アスレジャースタイルからカジュアルスタイルまで幅広いシーンで活躍するア

イテムです。

【AIR MAX 90】

優れたクッショニング、最高級なデザインと履き心地で、快適性と時代を超えたスタイルを実現しました。 快適

性と耐久性を高めるプレミアムレザーアッパー。 耐久性に優れたフォームミッドソールとヒールのマックスエア

ユニットにより、最大限の衝撃吸収力を実現。 改良されたラバーワッフルアウトソールがトラクションと耐久性

を向上。 耐久性を向上させる機能的に配置されたナイロンオーバーレイ。 快適性を高めるパッド入りの履き口

とライニング。

全国の ABC-MART で発売中（店舗により取扱商品が異なります）。

◆出演者プロフィール

TWICE / トゥワイス

『いい音楽で一度、素晴らしいパフォーマンスで二度魅了させる。』

ナヨン、ジョンヨン、モモ、サナ、ジヒョ、ミナ、ダヒョン、チェヨン、ツウィの 9 人から成る

アジア発 9人組ガールズグループ。

サバイバル形式のオーディション番組「SIXTEEN」において厳しい審査をくぐりぬけた 9名にて結

成し、2015年 10月にデビュー。

満を持して 2017 年 6 月にデビューベストアルバム「＃TWICE」で日本デビューし、オリコンデイ

リーチャート 1位を獲得！プラチナディスクにも認定された。

同年 10月に発売した日本で初のオリジナル曲となる 1stシングル「One More Time」もオリコン

ウィークリーチャートで 1位を獲得。

売上枚数においては、1stシングルの初週売上でも歴代 1位を記録。

2ndシングル「Candy Pop」もオリコンウィークリーチャートで 1位を獲得。海外アーティストに

よる“1stシングルから 2作連続の初週売上 20万枚突破”は今回が初の記録。

◆ KV

リリースに関するお問い合わせ

ABC-MART 販売促進部 広報チーム

TEL:03-3476-5693  FAX:03-3476-5682

担当 今：chihiro.kon@abc-mart.co.jp

http://www.abc-mart.net

mailto:chihiro.kon@abc-mart.co.jp
http://www.abc-mart.net/